LANGER EMV-Seminare

Langer EMV-Technik GmbH
Nothnitzer Hang 31 Name / Vorname
D-01728 Bannewitz Firma

Position / Abteilung

StralRe / Haus-Nr. / Postfach

Informationen / Anmeldung unter :
Tel.: 0351/430093-36 Frau Knop PLZ/ Ort
knop@langer-emv.de

www.langer-emv.de Telefon 7 email

Veranstaltungsanmeldung 2022

Experimental - EMV - Seminare Teil 1 (auch in englischer Sprache)

Stoérfestigkeit Stéraussendung

Teilnahmepreis pro Person 1160,- Euro (zzgl. MwSt) Teilnahmepreis pro Person 1160,- Euro (zzgl. MwSt)
22.-23. Marz 22

26. - 27. April 22 28. - 29. April 22

17. - 18. Mai 22 19. - 20. Mai 22

21.-22. Juni 22 23.-24. Juni 22

05. - 06. Juli 22 - Englisch 07. - 08. Juli 22 - Englisch

13. - 14. September 22
11. - 12. Oktober 22

08. - 09. November 22
29. - 30. November 22

Experimental - EMV - Seminare Teil 2

15. - 16. September 22
13. - 14. Oktober 22

10. - 11. November 22
01. - 02. Dezember 22

N
N |

Storfestigkeit Stoéraussendung

Teilnahmepreis pro Person 649,- Euro (zzgl. MwSt) Teilnahmepreis pro Person 649,- Euro (zzgl. MwSt)
28. Juni 22 ] 29. Juni 22 ]
20. September 22 |:| 21. September 22 |:|
06. Dezember 22 [] 07. Dezember 22

Im Leistungsumfang der Seminarteilnahme sind enthalten:

Umfangreiche Unterlagen sowie die Verpflegung des Teilnehmers mit Mittagessen, Kaffeegedeck, Tagungsgetranke.
Veranstaltungsort: Rosentitzer StralRe 73, 01728 Bannewitz (bei Dresden)

Fir die Teilnehmer reservieren wir auf Wunsch ein Zimmer in der nahegelegenen Pension ,Am Kirschberg”.
Ihr Zimmer bezahlen Sie personlich bei der Abreise.

Reservierung - Einzelzimmer (UF, ca. 64,- Euro): I:l Anreisedatum:

Abreisedatum:

Diese Anmeldung gilt nur als Teilnahmereservierung. Eine offizielle Bestellung des Einkaufs ist erforderlich.
Die Teilnahmegebuhr ist zahlbar nach Erhalt der Rechnung.

Datenschutzerklarung unter: www.langer-emv.de/de/page/footer/28/datenschutzerklaerung/41
AGB’s unter: www.langer-emv.de/

Ort, Datum Auftraggeber
Langer EMV-Technik GmbH Tel.: +49 351/430093-0 Ostséachsische Sparkasse Dresden
Nothnitzer Hang 31 email: mail@langer-emv.de IBAN: DE40 8505 0300 3051 0019 79

DE-01728 Bannewitz www.langer-emv.de SWIFT: OSDDDE81XXX



	Name  Vorname: 
	Firma: 
	Position  Abteilung: 
	Straße  HausNr  Postfach: 
	PLZ  Ort: 
	Telefon  email: 
	Kontrollkästchen11: 
	01: Off
	02: Off
	03: Off
	04: Off
	05: Off
	06: Off
	07: Off
	08: Off
	09: Off
	10: Off
	11: Off
	12: Off

	Kontrollkästchen12: 
	02: Off
	03: Off
	04: Off
	05: Off
	06: Off
	07: Off
	08: Off
	09: Off
	10: Off
	11: Off
	12: Off

	Kontrollkästchen13: Off
	Anreisedatum: 
	Abreisedatum: 
	Ort Datum: 
	Auftraggeber: 


