## LANGER EMV-Seminare



Langer EMV-Technik GmbH	Teilnehmer:
Nöthnitzer Hang 31	Name / Vorname
D-01728 Bannewitz	Firma
	Position / Abteilung
	Straße / Haus-Nr. / Postfach
Informationen / Anmeldung unter :	
Tel.: 0351/430093-36 Frau Knop knop@langer-emv.de	PLZ / Ort
www.langer-emv.de	Telefon / email
Veranstaltungsar Experimental - EMV - Seminare Störfestigkeit	•
Teilnahmepreis pro Person 1160,- Euro (zzgl. MwSt)	Teilnahmepreis pro Person 1160,- Euro (zzgl. MwSt)
22 23. März 22	00 00 A 1100
26 27. April 22 17 18. Mai 22	28 29. April 22 19 20. Mai 22
21 22. Juni 22	19 20. Mai 22 23 24. Juni 22
05 06. Juli 22 - Englisch	07 08. Juli 22 - Englisch
13 14. September 22	15 16. September 22
11 12. Oktober 22	13 14. Oktober 22
08 09. November 22	10 11. November 22
29 30. November 22	01 02. Dezember 22
Experimental - EMV - Seminare Teil 2	
Störfestigkeit	Störaussendung
Teilnahmepreis pro Person 649,- Euro (zzgl. MwSt)	Teilnahmepreis pro Person 649,- Euro (zzgl. MwSt)
28. Juni 22	29. Juni 22
20. September 22	21. September 22
06. Dezember 22	07. Dezember 22
Im Leistungsumfang der Seminarteilnahme si	nd enthalten:
Umfangreiche Unterlagen sowie die Verpflegung des Teilneh Veranstaltungsort: Rosentitzer Straße 73, 01728 Bannewitz	
Für die Teilnehmer reservieren wir auf Wunsch ein Zimmer ir Ihr Zimmer bezahlen Sie <u>persönlich</u> bei der Abreise.	n der nahegelegenen Pension "Am Kirschberg".
Reservierung - Einzelzimmer (ÜF, ca. 64,- Euro):	Anreisedatum:
	Abreisedatum:
Diese Anmeldung gilt nur als Teilnahmereservierung. Eine of Die Teilnahmegebühr ist zahlbar nach Erhalt der Rechnung. Datenschutzerklärung unter: www.langer-emv.de/de/page/for AGB's unter: www.langer-emv.de/	·
	Ort, Datum Auftraggeber